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X
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4.
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6.

Grupa ,,3"

Urza^dzenia
Kottowni c-o

olejowej Waganiec
SHRO

Nr 184-3

Agregat
pradotworczy 218-3

Kociot c.o. CA6-S6 i
palnik HERMANN

64 KW 27 1-3

Kociot c.o. i palnik
Ariany 26 273-3

Kociot c.o. i palnik
Brudnowo

277-3
Kociot c.o. i palnik

Waganiec
Oqotem Grupa "3"

Grupa ,,4"

Zestaw
U.G. Waganiec

Nr 39 -4
Zestaw

U.G. Waganiec
Nr 39/1 -4

Zestaw
komputerowy

U.G. Waganiec
Nr43 -4
Drukarka
laserowa

U.G Waganiec
Nr66-4
Agregat

gt?binowy SUW
Zbrachlin Stary

N r67 -4

Zestaw komput.

U.G. Waganiec
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Zestaw inkasencki
U.G. Waganiec

Nr 94-4

Spr^zarka ttokowa

161-4
Zestaw komp.
Komp. Serwer

Nr 178-4

Stacja dmuchaw

211-4
2 Komplety pomp

zatapialnych 214-4

Zestaw

komputerowy 190-4

Zestaw

komputerowy 193-4

Serwer ethernus
232-4

Motopompa
szlamowa

Pompa g<?binowa
227-4

Pompa 254-4
Mieszadto MZ 20

233-4

Spr^zarka Srubowa

Agregat gt^binowy
Tablica interaktywna

wraz z
oprogramowaniem

(SB680)+zawieszenie
Scienne SP Zbrachlin

299-4

Notebook (ASUS
B53F) SP Zbrachlin

301-4
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-

-
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6 570,01

61 956,44
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23.

24.

25.

26.

X

X

X

X

X

X

1.

2.

3.

4.

5.

Tablica interaktywna
wrazz

oprogramowaniem
(SB680)+zawieszenie

scienne
SP Brudnowo 303-4

Notebook (ASUS
B53F) SP Brudnowo

305-4

Tablica interaktywna
wrazz

oprogramowaniem
(SB680)+zawieszenie

Scienne
SP Niszczewy 307-4

Notebook (ASUS
B53F) SP Niszczewy

309-4

Razem
Pozostate srodki

trwaie

Ogotem grupa ,,4"

Grupa ,,5"
Kosiarka bijakowa
Pozostate srodki

trwate

Ogotem grupa ,,5"

Grupa ,,6"
Stacja krat

i separatora piasku
210-6

Stacja odwadniania
i higienizacji osadu

212-6
Wielofunkcyjny

reaktor biologiczny

213-6
Ptaskowniki

pionowe
(2szt.)215-6

Zbiornik
usredniaja^cy

napowietrzany

-
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-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

190973,28

102772,73

293 746,01

17324,00

16965,43

34 289,43

209 380,55

341 411,56

308 825,40

20782,15

21 545,32

18098,31

7 764,60

18098,31

7 764,60

77 588,73

46 047,42

123636,15

-

2 839,00

2839,00
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308 825,40
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

X

X

X

87-73 1 WAuX
Bateria zbiornok6w

na olej

Sierzchowo
272-6

Bateria zbiornokbw
na olej

Ariany 26 274-6

Bateria zbiornokow
na olej

Brudnowo 278-6

Bateria zbiornokbw
na olej

Waganiec 280-6

Projektor
(HitachiED-A 101)

SP Zbrachlin

300-6

Wizualizer (QOMO
QD3100)

302-6

Projektor (Hitachi
ED-A101)

304-6
Wizualizer (QOMO

QD3100)
SP Brudnowo

306-6
Projektor (Hitachi

ED-A101)
SP Niszczewy

308-6
Wizualizer (QOMO

QD3100)
SP Niszczewy

310-6
Razem

Pozostate srodki
trwate

Ogotem grupa ,,6"

Grupa ,,7"

^NlEo

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.

-

-

2 228,80

4 867,80

3 245,20

2 972,20

-

-

-

-

-

-

915258,98

34 686,93

949 945,91

-

-

-

-

9 422,94

2 207,96

9 422,94

2 207,96

9 422,94

2 207,96

34 892,70

15191,10

50 083,80

-

-

-

-

9 422,94

2 207,96

9 422,94

2 207,96

9 422,94

2 207,96

34 892,70

-
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4 867,80

3 245,20

2 972,20
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-

-

-

-

-
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

X

X

X

1.

2.

Samochod ,,Star"

OSP Wtoszyca

Nr 11-7
Samochod ,,Star"

OSPZbrachlin
Nr13-7

Ciqgnik C-360
U.G. Waganiec

Nr 15-7
Przyczepa 4,5t
U.G. Waganiec

Nr 16 -7
Samochbd

,,Lublin Daewoo"
U.G. Waganiec

Nr38-7
Samochdd Zuk
OSP Plebanka
Samochbd Star

OSP Sierzchowo
Sam.ci?z.

Volkswagen T4
Ciajgnik MTZ 820

tadowacz czotowy
Koparko-Jadowarka

,,Mikrus"
Plug odsniezny

Traktor
MASTERCUT 262-

7
Przyczepa

Nr 249-7

Razem

Pozostate srodki

Ogotem Grupa ,,7"

Grupa ,,8"
Kserokopiarka
Canon 6317

U.G. Waganiec
Nr91 -8

Ogrodzenie D.N
Zbrachlin Nr5

Nr 288- 8
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